

MBN ADVISORY ApS

CVR-nr.: 36546115

Kompagnivej 3A
3520 Farum

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/12/2022

Marianne Bløkkebak Nørgård
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MBN ADVISORY ApS
Kompagnivej 3A
3520 Farum

e-mailadresse: marianneblokkebak@gmail.com

CVR-nr.: 36546115

Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er bogholderi- og regnskabsmæssig assistance med tilhørende rådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021/22 udgør et overskud på kr. 30.235. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		842.317	391.308
Personaleomkostninger		-811.662	-467.668
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.920	-10.000
Resultat af ordinær primær drift		20.735	-86.360
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			-12.500
Øvrige finansielle omkostninger		-2.509	-847
Ordinært resultat før skat		18.226	-99.707
Skat af årets resultat		12.009	0
Årets resultat		30.235	-99.707
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		30.235	-99.707
I alt		30.235	-99.707

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	9.920
Materielle anlægsaktiver i alt		0	9.920
Anlægsaktiver i alt		0	9.920
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		266.700	205.000
Andre tilgodehavender		10.000	8.000
Tilgodehavender i alt		276.700	213.000
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Værdipapirer og kapitalandele i alt			0
Likvide beholdninger			0
Omsætningsaktiver i alt		276.700	213.000
AKTIVER I ALT		276.700	222.920

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-150.842	-181.077
Egenkapital i alt		-100.842	-131.077
Skyldig selskabsskat			0
Kontraktlige forpligtelser		149.599	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		149.599	0
Gæld til banker		66.067	57.087
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.328	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		149.548	296.910
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		227.943	353.997
Gældsforpligtelser i alt		377.542	353.997
PASSIVER I ALT		276.700	222.920

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021/22

1